Выписка

из Протокола № 173
заседания Совета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва
                                                                                                                  19 мая 2016 года

Повестка дня:

1. Избрание представителей Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» в целях участия в собраниях кредиторов АО «Мираф-Банк», избрания в состав комитета кредиторов АО «Мираф-Банк» и участия в заседаниях комитета кредиторов АО «Мираф-Банк».
1. По первому вопросу: Избрание представителей Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» в целях участия в собраниях кредиторов АО «Мираф-Банк», избрания в состав комитета кредиторов АО «Мираф-Банк» и участия в заседаниях комитета кредиторов АО «Мираф-Банк»,приняты решения:
1.1 1. В  целях участия в собраниях кредиторов АО «Мираф-Банк» с правами, предоставленными конкурсным кредиторам Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 г., избрать следующего представителя Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»:

Антонов Роман Янович; в случае невозможности участия Антонова Романа Яновича в собрании кредиторов АО «Мираф-Банк» представителем Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» для участия в собраниях кредиторов АО «Мираф-Банк» с правами, предоставленными конкурсным кредиторам Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 г., является Рушева Ольга Вячеславовна;

2. В целях избрания в состав комитета кредиторов АО «Мираф-Банк» и участия в заседаниях комитета кредиторов АО «Мираф-Банк» с правами, предоставленными конкурсным кредиторам и членам комитета кредиторов Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002г., выдвинуть следующего кандидата от Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»: Антонов Роман Янович;

3. Поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н. выдать соответствующие доверенности на право участия в собраниях кредиторов АО «Мираф-Банк» и право избрания в состав комитета кредиторов АО «Мираф-Банк».

 Председатель Совета                                                                                                  О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                         В.А Мишина